
I,
j''í 'I' </\I\iI!\: IiI, [rf; I: :U\IIV:\ IH) I li: :t'llIIU i:UlI:il/\1

,

ATO DO PRESIDENTE N" .1OP{ DE 1.994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 073/93,

RESOLVE:

NOMEAR ERNESTINO PATRICIO DE OLIVEIRA, para
ocupar o Cargo em Comissão de Assessor, CL-14, no Fundo de Assistência à Saúde
da Câmara Legislativa do Distrito Federal - FASCAL.

Brasília, 3s de Dezembro de 1.994

~(Jo 12~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


